
Núm. 10155 / 21.07.2025 1 / 1

CVE: DOGV-C-2025-27806 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

B) NOMBRAMIENTOS Y CESES

 

Ayuntamiento de Burjassot

ANUNCIO relativo al nombramiento de funcionarias de carrera administrativas.

 

De conformidad con la Resolución de Alcaldía número 2025003253, de fecha 15.07.2025, por la que se resuelve:

Primero. Nombrar a Nuria Bertomeu Hurtado, DNI ***3503**, funcionaria de carrera, administrativa, encuadrada

en la escala de administración general, subescala administrativa, grupo C, subgrupo C1, tras la superación del proceso

selectivo.

Segundo. Nombrar a Esther Dorado Herreros, DNI ***5882**, funcionaria de carrera, administrativa, encuadrada

en la escala de administración general, subescala administrativa, grupo C, subgrupo C1, tras la superación del proceso

selectivo.

Tercero. Se dispone su toma de posesión para el día siguiente a la publicación de los nombramientos en el Diari

Oficial de la Generalitat Valenciana.

Lo que se hace público para su general conocimiento y en cumplimiento del artículo 68.1 b de la Ley 4/2021, de 16

de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana.

Burjassot, 15 de julio de 2025

Rafael Garcia Garcia

Alcalde


		2025-07-19T12:48:27+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



